
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 26.01.201226.01.2012

26.1.2012 23:59:59 - 26.1.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156106032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Domažlice, Poběžovice, Šibanov 1 Unik neznámé látky do potoka. Pracovník Životní prostředí 
provedl odběr kontaminované vody.

26.1.2012 8:18:03

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Hygienická služba

KlatovyOkres

156117032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II, Pod Koníčky 644 Likvidace následků dopravní nehody 2 osobních 
automobilů. Při nehodě nedošlo ke zranění osob. 

26.1.2012 14:50:13

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

156097032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Nerudova 126 Větší množství sorbentu potřebovali hasiči na likvidaci 
nafty. K úniku došlo po krádeži z auta.

26.1.2012 6:45:33

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

156103032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Poděbradova Odstranění stromů a větví ohrožující chodce.26.1.2012 7:57:03

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Přeštice(L)

156110032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Jirotova 375, Lekov (Škoda)  Blovice Požár filtru odsávacího zařízení ve výrobní hale. 
Zaměstnanci firmy požár lokalizovali před příjezdem 
jednotky. Příčina: odlétnutí žhavé jiskry při svařování, 
škody předběžně vyčísleny na 150 tisíc korun.

26.1.2012 9:27:46

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

156118032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Francouzská třída Požár plechového odpadkového koše. Příčina a škody v 
šetření.

26.1.2012 16:04:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

156120032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Litice, Klatovská Likvidace následků dopravní nehody 2 osobních aut. Jednu 
lehce zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice.

26.1.2012 20:12:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156121032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Západní 1313/3 Hasiči pomocí lezecké techniky vnikli do bytu ve 4. patře. 
Na zemi nalezena zraněná osoba při vědomí. Hasiči ji 
transportovali do vozu ZZS.

26.1.2012 20:57:45

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:27.1.2012 7:20 1 2Strana /



RokycanyOkres

156115032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, Na Pátku 34 Vyproštění 3 osob z výtahu zaseklého pod 1. NP. Ke 
zranění nedošlo.

26.1.2012 14:27:23

Stanice Rokycany

TachovOkres

156111032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro Likvidace většího množství nafty po celém obvodu 
kruhového objezdu. K úniku došlo přes hrdlo nádrže 
kamionu.

26.1.2012 10:12:23

Stanice Stříbro Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

150

2500

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 26.1.2012 23:59:5926.1.2012 0:00:00

26.01.2012 - 26.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:27.1.2012 7:20 2 2Strana /


